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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12802404P

2. Data e Regjistrimit 02/04/2021
3. Emri i Subjektit TRANS IDL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER Lagjja Kastriot, Rruga Brigada II Sulmuese, 
objekti Nr. 3, kati 5, Fier. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Transport mallrash brenda dhe jashtë vendit; Shërbime në 

fushën e llogjistikës për llogari tësaj dhe të të 
tretëve.Manaxhimin e sendeve në magazina dhe të 
sistemimit të kontrollit në magazina dhe të të gjithësistemit 
të logjistikës.Manaxhimin e grumbullimit, transportit, dhe 
shpërndarjes së mallrave. Manaxhimin e të gjithahallkave të 
tjera që përfshihen në shërbimet e logjistikes si dhe shërbime 
të tjera transporti.
KIVANÇ DEMIRAKÇA10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2021                Deri: 02/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët KIVANÇDEMIRAKÇA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRANS IDL
E-Mail: anilazykaj@yahoo.com  
Telefon: 0693948655  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-682266-04-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720899-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 10.06.2021 per perditesimin e te 
dhenave te administratorit .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("KIVANÇ DEMIRAKÇA")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("KIVANÇ DEMIRAKÇA")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("KIVANÇ DEMIRAKÇA")                      Nga data 
"02/04/2021             Ne daten "02/04/2026
eshte larguar administratori:            ("KIVANÇ DEMIRAKÇA")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 02/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E64E53-11B8-43AB-BF7D-41499529A343
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52216C88-2B48-4F45-BC77-4653BBA90E12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A973E19-FC8C-49DE-921A-AC0CC61EE0D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE91962-9B91-44CA-938E-092149FCCFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBE91962-9B91-44CA-938E-092149FCCFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=255966DA-6C49-45B5-8692-ADCFA27E5043
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